成都东软学院教务部文件

校教发〔2024〕61号 签发人：张兵

关于公布成都东软学院 2024 年度教师教学技能竞赛

获奖名单的通知

各学院、相关部门：

为进一步推动教育教学和信息技术深度融合，引导广大

教师充分发挥教育信息化优势，深化 TOPCARES 教育教学改

革，探索创新教学方法，提升教育教学能力，提高人才培养

质量，助力学校内涵建设，学校举办了成都东软学院 2024

年度教师教学技能竞赛。经个人申请、各学院预赛评选和推

荐、学校决赛评审和公示，最终确定一等奖 5 名、二等奖 14

名、三等奖 21 名，优秀组织奖 1 个，现予以公布（名单见

附件）。

希望获奖教师珍惜荣誉，总结经验，发挥模范带头作用，

在教育教学实践中不断创新、探索，为我校教育教学改革贡

献更多智慧和力量；鼓励广大教师能以获奖教师为榜样，积

极投身教育教学改革，努力提升教育教学能力，为学生提供

更加优质的教育服务；也希望各教学单位能以此为契机，充

分利用赛事生成性资源，积极组织开展教师间学习交流，加

强教师队伍建设，为教师提供更多培训和发展机会，为提升

我校整体教育教学水平奠定坚实基础。

附件：成都东软学院 2024 年度教师教学技能竞赛获奖

名单

成都东软学院教务部

2024 年 6 月 28 日

成都东软学院教务部 2024年6月28日印

共印3份

— 3 —

附件：

成都东软学院 2024 年度教师教学技能竞赛获奖名单

一、个人奖（66 项）（按参赛组别及获奖等级排序）

1.课堂教学组（15项）

序号 教师姓名 所在单位 参赛课程 参赛组别 获奖等级

1 汪云遥
信息与商务

管理学院
网络空间安全法律法规Ⅱ 课堂教学组 一等奖

2 杨雅茹
计算机与软件

学院
网络安全 课堂教学组 一等奖

3 李扬
信息与商务

管理学院
财务会计（下） 课堂教学组 二等奖

4 曲艺
高等职业技术

学院
会计学基础 课堂教学组 二等奖

5 姜珊
计算机与软件

学院
网络空间安全概论 课堂教学组 二等奖

6 闫冬
健康医疗科技

学院
人体解剖学 课堂教学组 三等奖

7 杨航 基础教学学院 线性代数 课堂教学组 三等奖

8 段文彬 外国语学院 英语视听说 课堂教学组 三等奖

9 刘靖 基础教学学院 体育（四） 课堂教学组 三等奖

10 章仪
信息与商务

管理学院
市场营销专业英语 课堂教学组 三等奖

11 庄小燕 外国语学院 翻译理论与实践（二） 课堂教学组 优秀奖

12 钟佳伶
计算机与软件

学院
前端框架应用开发 课堂教学组 优秀奖

13 曹晶垚
计算机与软件

学院
单片机原理与应用Ⅱ 课堂教学组 优秀奖

14 王维宇
计算机与软件

学院
计算机组成原理 课堂教学组 优秀奖

15 付华倩 外国语学院 综合英语（四） 课堂教学组 优秀奖

— 4 —

2.微课组（14 项）

序号 教师姓名 所在单位 参赛课程 参赛组别 获奖等级

1 赵姝迪 外国语学院 口语（演讲） 微课组 一等奖

2 宋艳 职能部门 经济学基础 微课组 二等奖

3 杨元洁
计算机与软件

学院
程序设计基础 微课组 二等奖

4 张婷婷 外国语学院 中国特色文化 微课组 二等奖

5 周子渝 外国语学院 新媒体制作与应用 微课组 三等奖

6 杨雅茹
计算机与软件

学院
计算机网络 微课组 三等奖

7 刘杰平
信息与商务

管理学院
Python 语言程序设计 微课组 三等奖

8 彭敏
高等职业技术

学院
数字营销 微课组 三等奖

9 周婷
计算机与软件

学院
计算机组成原理 微课组 优秀奖

10 王玥 基础教学学院 体育（二） 微课组 优秀奖

11 魏晶
马克思主义

学院

习近平新时代中国特色社

会主义思想概论
微课组 优秀奖

12 王瑶
健康医疗科技

学院
慢病管理 微课组 优秀奖

13 韩韵秋 职能部门 大学生心理健康教育 微课组 优秀奖

14 韦兰萍
信息与商务

管理学院
供应链管理 微课组 优秀奖

3.课程（项目）标准组（11 项）

序号 教师姓名 所在单位 参赛课程 参赛组别 获奖等级

1 郭洋
高等职业技术

学院
网页设计与制作

课程（项目）

标准组
二等奖

2 谭丽红
计算机与软件

学院

面向对象程序设计

（Python）

课程（项目）

标准组
二等奖

3 朱燕 外国语学院 英语教学法
课程（项目）

标准组
二等奖

4 杨航 基础教学学院 线性代数
课程（项目）

标准组
三等奖

— 5 —

5 鄢移凌
计算机与软件

学院
电路分析

课程（项目）

标准组
三等奖

6 余婕 外国语学院 综合商务英语（二）
课程（项目）

标准组
三等奖

7 林雨倩
马克思主义

学院

毛泽东思想和中国特色

社会主义理论体系概论

课程（项目）

标准组
三等奖

8 王涵映
马克思主义

学院
马克思主义基本原理

课程（项目）

标准组
优秀奖

9 陈慧
健康医疗科技

学院
生理学

课程（项目）

标准组
优秀奖

10 樊艺梅 职能部门 从非商业计划到商业计划
课程（项目）

标准组
优秀奖

11 王敏
信息与商务

管理学院
信息统计学

课程（项目）

标准组
优秀奖

4.教案组（7项）

序号 教师姓名 所在单位 参赛课程 参赛组别 获奖等级

1 丁志瑛 基础教学学院 高等数学 II（一） 教案组 二等奖

2 庄小燕 外国语学院 翻译理论与实践（二） 教案组 二等奖

3 代永芳
计算机与软件

学院
移动应用开发 教案组 三等奖

4 余佳 外国语学院 英语视听说（聆听生活） 教案组 三等奖

5 骆春梅
健康医疗科技

学院
生理学 教案组 优秀奖

6 周婷
计算机与软件

学院
计算机组成原理 教案组 优秀奖

7 黄验然
信息与商务

管理学院

专业导引与职涯规划

（物流管理）
教案组 优秀奖

5.教学总结组（9 项）

序号 教师姓名 所在单位 参赛课程 参赛组别 获奖等级

1 孙南
计算机与软件

学院
面向对象程序设计（C++） 教学总结组 一等奖

2 宋艳 职能部门 经济学基础 教学总结组 二等奖

3 刘宇韬
高等职业技术

学院
Python 语言程序设计 教学总结组 二等奖

4 胡潇云 职能部门 高等数学Ⅰ（一） 教学总结组 三等奖

— 6 —

5 余敏锋 基础教学学院 离散数学 教学总结组 三等奖

6 邓丹 外国语学院 英语视听说（观察社会） 教学总结组 优秀奖

7 王敏
信息与商务

管理学院
信息统计学 教学总结组 优秀奖

8 蒋姚
健康医疗科技

学院
放射物理与防护 教学总结组 优秀奖

9 张欣雨 外国语学院 口语（语音与交际） 教学总结组 优秀奖

6.课件组（10 项）

序号 教师姓名 所在单位 参赛课程 参赛组别 获奖等级

1 陈慧
健康医疗科技

学院
生理学 课件组 二等奖

2 谭丽红
计算机与软件

学院

面向对象程序设计

（Python）
课件组 二等奖

3 秦红梅
计算机与软件

学院
计算机网络 课件组 三等奖

4 张欢
计算机与软件

学院
移动应用开发（鸿蒙） 课件组 三等奖

5 关琦
计算机与软件

学院
专业导引与职涯规划 课件组 三等奖

6 胡佳菁 职能部门 科幻作品赏析 课件组 三等奖

7 段文彬 外国语学院 跨文化交际 课件组 优秀奖

8 巩正阳
信息与商务

管理学院
逆商管理 课件组 优秀奖

9 李力西 外国语学院 IT 英语阅读（二） 课件组 优秀奖

10 何熠
信息与商务

管理学院
财务报表分析 课件组 优秀奖

二、优秀组织奖（1 项）

外国语学院